屯溪区黎阳镇隆阜片区乡村振兴项目（一期）（项目编号：HJAGC2024G204）评审、公示结束，中标人
已确定，现将中标结果公示如下：

中标人名称：北京绿维文旅科技发展有限公司（联合体成员单位：合肥工业大学设计院（集团）有限公
司、中国二十冶集团有限公司）

中标价：244746904.73元
工期：900日历天，其中合同签订后90日历天内完成方案深化和施工图设计；商业运营期：8年，自工程

竣工验收合格且正式移交之日起开始计算
项目负责人（项目经理、项目总监）：索涛
中标内容：屯溪区黎阳镇隆阜片区乡村振兴项目（一期），范围包括但不限于：方案优化及施工图设计

、设备采购、工程施工、商业运营管理等内容。承包人应承担的具体工作范围包括以下内容：
设计范围：包含方案的深化设计、施工图设计（含审查等）、相关专项（业）工程设计、施工过程设计

控制及设计跟踪核查、设计配合和服务以及配合审核竣工图及质量缺陷处理等相关服务。
施工范围：本建设项目范围内全部工程的施工、设备及材料的采购、安装、调试、试运行、竣工验收、

质量缺陷责任期内的缺陷修复、质保期服务等相关工作。
运营范围：运营范围包含但不限于项目范围内可运营资产的整体规划、传播策划、流量导入、当地特色

文旅线路开发、街区运营、业态品牌招商、整体营销宣传推广、物业管理（含保安、保洁等）、设施设备维
护、绿化养护等全部运营工作。建设期内运营方须全程参与项目的设计、采购、施工等工作的技术咨询服务
。

评标委员会成员名单：李竞放、吴松、付会、管财荣、管卫威、吴永祥、汪宏梁

公示单位：黄山市屯溪区国有投资集团有限公司
安徽精实工程管理有限公司
公示日期：2025年01月17日

		2025-01-17T12:29:58+0800
	1页(518,112)
	黄山市屯溪区国有投资集团有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-01-17T12:29:43+0800
	1页(674,118)
	041@N91340100073923017H@安徽精实工程管理有限公司@00000005
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名